2024 年度

第47回 練馬区バドミントンオープン選手権大会個人戦実施要領

主 催: 練馬区バドミントン協会

協 賛: バドミントンプロショップ ウエンブレー

ラケットショップ フジ

時: 2025年3月9日 (日)AM 9:00~ \exists

숲 場: 練馬区立光が丘体育館 練馬区光が丘4-1-4 (1503-5383-6611)

種 目: 男子 複一般 40歳以上複 50歳以上複 60歳以上複 70歳以上複

女子 複一般 40歳以上複 50歳以上複 60歳以上複 70歳以上複

競技規則: 日本バドミントン協会現行規則による

競技方法: トーナメント戦(初戦敗退者同士の敗者戦があります(復活はしません))

ただし、申込数によってはリーグ戦に変更の場合あり

シャトル:日本バドミントン協会検定合格水鳥球(YONEXニューオフィシャル)

参加資格: 年齢別の年齢は試合当日年齢とします。

参加チーム数は、先着120チームまでとする。

参加料:1人2000円但し、練馬区バドミントン協会登録者は、1人 1500円

(前大会優勝者は無料招待いたします)

参加料の振込みに当たっては、申込書に記載したクラブ名を振込み人にして振込み、

振込控え(コピーでよい)を申込用紙と一緒に送付してください

銀行振込口座:三菱UFJ銀行大泉支店

普通口座 5134651

練馬区バドミントン協会名義

申込方法: 各クラブに送付された申込用EXCELあるいは練馬区バドミントン協会ホームページから

ダウンロードした申込用EXCELに必要情報を入力して申し込み書のEXCELを作成してください。

申込書のEXCELファイルを添付してメールでお申し込みください。

申し込み書の種目毎にシートを分けてください。

メールアドレス: entry. nerima. badmi@gmail. com

なお、メールでの連絡の際にメールタイトルに「練馬オープン」と言う文字とチーム名を 入れてください。これが無いメールは不審メールと見なして破棄することがあります。

「練馬オープン」と言う文字列がタイトルに無いメールは受付担当者に届きませんので この文字列を間違いなく入れてください(「」は不要)。

メールタイトル例「XXXクラブ 練馬オープン申込」

申し込みメールが協会アドレスに到着しないという事態が発生したことがあります。 申し込みから2~3日以内に協会から到着確認のメールが返信されたことを確認してください。

参加料の振込みについては、練馬区バドミントン協会から振込依頼のメールが届いて から行ってください。

参加費の振り込みにあたっては、申込書に記載したチーム名を振り込み人にして振り込み、 振り込み控え(コピーでよい)を送付してください。

(振込控えはスクリーンショット、写真(なるべく平らにして写してください)、

をメールで送付してください)

申込締切: 2025年2月7日 (金) 必着

組 合 せ: 主催者に一任のこと。

その他:1)〆切後のパートナーの変更は、認めません。

- 2)試合の1週間前には各協力店に組み合わせを連絡します。 (各店とも電話での問い合わせにはお答えしません。)
- 3) 勝者には次の試合の線審を、敗者には主審およびサービスジャッジをお願いします。
- 4)病気、怪我等の事故については、主催者が応急手当をしますが以降の責任は負いません。但し、参加者はスポーツ保険に加入します。
- 5) 概要および申込書はhttp://www.nerima-badminton.org/でも ご確認いただけます。
- 6)表彰

当日の参加数が8チーム未満の場合は優勝者のみ、8チームから15チームの場合は 優勝および準優勝者を、それ以上の場合は3位入賞者までを表彰する。



光が丘体育館へのアクセス

都営大江戸線光が丘駅下車徒歩5分

駐車場は光が丘公園駐車場をご利用いただけますが、台数に限りが有ります。 体育館は8:45の開場になります。

